

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



Erhvervsstyrelsen

Fox Media Documentaries ApS u. tvangsopløsning

Wildersgade 32, 1408 København K

CVR-nr. 36 45 79 02

Årsrapport for 2017

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 28/2 2018.



Dirigent
Robert Michael Fox

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er filmproduktion og deraf afledede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er p.g.a. manglende indberetning af ejerforhold indbragt til tvangsopløsning af Erhvervsstyrelsen. Det forventes at selskabet primo 2018 kan berigtige forholdet og fortsætte driften.

Der er udover ovenstående ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Årsrapporten for 2017 udviser et resultat på kr. -10.748 og en egenkapital på kr. 65.829 incl. hensat udbytte, kr. 0.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2017

Note		2017	2016
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	1.712	33.389
	Udgifter		
1	Personaleomkostninger	<u>-750</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	962	33.389
2	Afskrivninger	<u>-9.123</u>	<u>-9.123</u>
	Resultat før finansiering	-8.161	24.266
	Renteindtægter	0	0
	Renteudgifter	<u>-5.017</u>	<u>-915</u>
	Resultat før skat	-13.178	23.351
3	Beregnete skatter	<u>2.430</u>	<u>-5.296</u>
	Årets resultat	<u><u>-10.748</u></u>	<u><u>18.055</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-10.748	18.055
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-10.748</u></u>	<u><u>18.055</u></u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	31/12 2016
	AKTIVER	kr.	kr.
	Driftsmidler og inventar	<u>18.244</u>	<u>27.367</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>18.244</u>	<u>27.367</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>18.244</u>	<u>27.367</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	553.882	0
3	Udskudt skatteaktiv	2.054	0
	Øvrige tilgodehavender	63.703	20.694
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>619.639</u>	<u>20.694</u>
	Likvide beholdninger	<u>987.855</u>	<u>55.199</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>987.855</u>	<u>55.199</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.607.494</u>	<u>75.893</u>
	Aktiver i alt	<u>1.625.738</u>	<u>103.260</u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	31/12 2016
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført til næste år	15.829	26.577
	Afsat udbytte	0	0
5	Egenkapital i alt	<u>65.829</u>	<u>76.577</u>
3	Udskudt skat	0	376
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>376</u>
	Kreditorer	0	0
	Forudbetalinger igangværende arbejder	1.543.000	0
	Skyldig selskabsskat	0	7.890
	Anden gæld	14.242	15.750
	Gæld til anpartshavere	2.667	2.667
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.559.909</u>	<u>26.307</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.559.909</u>	<u>26.307</u>
	Passiver i alt	<u>1.625.738</u>	<u>103.260</u>
6	Pantsætninger og garantforpligtelser m.v.		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gager og lønninger	0	0
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Andre personaleomkostninger	750	0
	<u>750</u>	<u>0</u>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
Herudover har der været midlertidigt ansatte i filmproduktioner.		
2 Afskrivninger		
Driftsmidler og inventar	<u>9.123</u>	<u>9.123</u>
	<u>9.123</u>	<u>9.123</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat	0	5.456
Udskudt skat, regulering	<u>-2.430</u>	<u>-160</u>
	<u>-2.430</u>	<u>5.296</u>
Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>2.054</u>	<u>-376</u>

4	Anlægsaktiver	<u>Materielle anlægsaktiver</u>
		<u>Driftsmidler og inventar</u>
	Anskaffelsessum pr. 1/1 2017	45.613
	Tilgang	0
	Afgang	0
	Anskaffelsessum pr. 31/12 2017	<u>45.613</u>
	Afskrivninger pr. 1/1 2017	18.246
	Afskrivninger i året	9.123
	Afskrivninger vedrørende årets afgang	0
	Afskrivninger pr. 31/12 2017	<u>27.369</u>
	Bogført værdi pr. 31/12 2017	<u>18.244</u>

5	Egenkapital	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
	Egenkapital pr. 1/1 2017	50.000	26.577	0	76.577
	Udbetalt udbytte	0	0	0	0
	Årets resultat	0	-10.748	0	-10.748
	Egenkapital pr. 31/12 2017	<u>50.000</u>	<u>15.829</u>	<u>0</u>	<u>65.829</u>

6 **Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet har afgivet almindelige forretningsmæssige garantier vedrørende rettigheder for producerede film. Forpligtelserne forventes ikke at medføre udgifter for selskabet.

Der er indgået huslejekontrakt med uopsigelsesperiode. Forpligtelsen fremgår ikke af selskabets passiver/gældsforpligtelser pr. 31/12 2017.

Herudover har selskabet, ifølge ledelsens oplysninger, ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.